Semana de |

ger tal Proteina | Gordura GLED Vel c;’I:I?r Alergéni
Carbono | Caldrico Hee ergenios
Almogo

Sopa Alho francés 30gr  42gr  148gr 111 Keal -
Prato Esparguete a bolonhesa 319gr  134gr  442gr  430Keal [ -
eTETLITl Incorporado no prato 00gr  00gr  00gr  OKeal 5 -
Salada alface e tomate 02gr  00gr  14gr  6Keal @ -

Fruta da época 03gr  o7gr  tesgr 2k [N -

Pao de mistura 32gr  05gr  192gr 97 Keal -

Feijao com lombardo 90gr  45¢r  275gr 189 Keal -

Prato Salada de salmao (batata, ervilhas, cenoura) 200gr  172gr  432gr  411Kcal _ -
eTETLIETl Incorporado no prato 00gr  00gr  00gr  OKeal 5 -
VCLE G Incorporado no prato 00gr  00gr  00gr  OKeal g -
Sobremesa LG s50r 250 156gr  106kea [N ]
Pao Pao de mistura 32gr  05gr  192gr 97 Keal -
Sopa Creme de legumes 31gr  43gr  156gr  114Kcal ]
Prato Arroz de carnes a salsicheiro wagr 65 s1sor  4sska [N
eIETOI[=T M Incorporado no prato 00gr  00gr  00gr  OKeal 5 -
\CLECIEM Salada de tomate e couve roxa osgr  otgr  17gr  tokeal [N -
CRIEW Y Fruta da época 03 o7gr  193gr  e2kea [N -
Pao Pao de mistura 32gr  05gr  192gr 97 Kecal -
Sopa Feijao verde 24gr  41gr  143gr  105Kcal -
Prato Salada de bacalhau com gréo (bacalhau, batata, gréo, cenoura e ovo) 39,9 gr 8,1gr 44,9 gr 417 Keal _ -
eTETLITl Incorporado no prato 00gr  00gr  00gr  OKeal 5 -
Salada de alface 03gr  00gr  02gr  2Keal o -

Mousse de chocolate nog teaar saser  2uskea RSN e ow |

Pao de mistura 32gr  05gr  192gr 97 Kecal -

799r  06gr 11,6gr  85Kcal -

Prato 357gr  68gr  07gr 208 Kcal _ -

s (1]

Guarnicao 45gr  103gr 513gr 322 Kcal ;2 -
Vegetais 02gr  00gr 14gr  6Kcal S -
Sobremesa 03gr  07gr 193gr  82Kcal © -
Pao 32gr  05gr  192gr 97 Kecal -
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Alergénios

: H. de Valor

Sopa Legumes 27gr  42gr  146gr  108Kcal
Prato Bacalhau a bras 361gr 168gr 458gr 485 Kcal _
(elIE11[=T. 8 Incorporado no prato 00gr  00gr  00gr  OKeal 5
Milho e cenoura 1,5gr  07gr  il4gr 59 Kcal o
Fruta da época 0sgr  07gr  193gr  s2kea [

P&ao de mistura 32gr  05gr 192gr 97 Kcal

Abdbbora com massinhas 49gr  55gr  815gr  154Kcal
39,9 gr 8,1gr 44,9 gr 321 Keal -
Guarnicao 45gr  103gr 513gr 322 Kcal 5
Vegetais 03gr  00gr  02gr 2 Keal @®
Sobremesa 03gr  07gr 193gr  82Kcal ®

Pao de mistura 32gr  05gr 192gr 97 Kcal

Creme de ervilhas 32gr  03gr  57gr  38Kaal

Salada de atum c/ batata, cenoura e feijao verde  268gr  11.1gr  432gr 383 Kcal
(eliE101[=T. 8 Incorporado no prato 00gr  00gr  00gr  OKeal
Vegetais Incorporado no prato 00gr  00gr  00gr  OKeal
CLJEGEEEY Gelatina 22gr  00gr 216gr 93Kl
Pao Pao de mistura 32gr  05gr  192gr 97 Kecal

Sopa Nabicas 22gr  41gr  135gr 101 Kcal

Prato Nugget de frango 156gr  96gr  30gr  162Kcal

(elIE1 [Tl Esparguete 73gr  1igr  427gr  215Kcal
Salada de alface 03gr  00gr  02gr  2Keal
Fruta da época 03gr  07gr 193gr  82Kcal
Pao de mistura 32gr  05gr  192gr 97 Kecal

22gr 4.1gr 13,4 gr 100 Kcal
31,7 gr 10,2 gr 36,8 gr 370 Keal
Guarnicao 00gr  00gr  00gr 0 Keal
Vegetais 04gr  O1gr  10gr  6Kaal
Sobremesa 03gr  07gr 193gr  82Kcal

3,29r 0,5gr 19,2 gr 97 Kcal

Fruta do Més Sujeita a Confirmacao
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Alergénios

: H. de Valor

Sopa Espinafres 30gr  43gr  138gr 106 Kcal
Prato Hamburguer de aves 278gr  14gr  0lgr  125Keal [N
(cIEIGI=T M Esparguete 73gr  tigr  427gr 215Kl 5
Salada de couve roxa, milho e cenoura 17gr  08gr  124gr  65Kcal =
Fruta da época 0sgr  07gr  193gr  s2kea [N
Pao de mistura 32gr  05gr 192gr  97Kcal
Feijao verde 24gr  41gr  143gr  105Kcal
221gr  59gr 35gr 156 Kcal _
Guarnicao 43gr  33gr  485gr 246 Kcal 5
Vegetais 00gr  00gr 00gr  OKecal 5
] Gelatina 22gr 00gr  216gr  3kea [N
Pao de mistura 32gr  05gr  192gr  97Kcal
Feijao com lombardo 90gr  45gr  275gr 189 Kcal
Peru estufado 3349r  149gr  17gr  275Kcal _
[eETGILETM Massa macarronete 749t 11gr  420gr  212Keal 5
Vegetais Salada de alface e cenoura 03gr  00gr  10gr  5Kcal b7
SRR Fruta da época 0sgr  07gr  193gr  s2kea [
Pao P&ao de mistura 329r  05gr 192gr  97Kaal

2,3gr 4.1 gr 13,4 gr 100 Kcal

Sopa
Prato 328qgr 157gr 353gr 416 Kcal
Guarnicao 00gr  00gr  00gr 0 Keal
0,0 gr 0,0 gr 0,0 gr 0 Keal

0,3 gr 0,7 gr 19,3 gr 82 Kcal
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Pao de mistura 329r  05gr  192gr  97Keal
Agriao 22gr  42gr  130gr 99 Kcal
Vitela estufada 260gr 239gr  35gr 332 Kcal _
s (1]
(eIETGILE:Tol Arroz branco 44gr  43gr  504gr 264 Kcal g
Vegetais Cenoura com lombardo 1,2gr  Odgr  1dgr  10Kcal S
CHIENEEEY Fruta da época 0sgr  07gr  193gr  s2kea [
Pao de mistura 329r  05gr  192gr  97Keal

Fruta do Més Sujeita a Confirmacao
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Semana de IV

H. de Valor ey
g‘ertal Proteina | Gordura . o Calérico | Alergénios
Carbono | Calérico
Almoco

2,09r 4,0 gr 13,1 gr 98 Kcal

Sopa
Prato 134gr 109gr 255gr 254 Kcal

4,5 gr 4,3 gr 51,3 gr 267 Kcal

Guarnicao

0,3 gr 0,0 gr 0,2 gr 2 Kcal

5,5gr 259r 15,6 gr 106 Kcal

Pao de mistura 32gr  05gr  192gr 97 Keal

Sopa de feijao verde 24gr  41gr  143gr  105Kcal
Almondegas estufadas 263gr  128gr  17gr  227Keal [N
s (13
(elIETGILY:ToM Esparguete 73gr  11gr  427gr  215Kcal g
Vegetais Salada de tomate e cenoura 03gr  01gr  18gr  9Keal P
2 N~

SLJEGEEEY Fruta da época 03gr  07gr 193gr  82Kcal

Pao de mistura 32gr  05gr  192gr 97 Keal

Creme de ervillhas 52gr  43gr  17gr  129Kcal

Pescada cozida com legumes (batata, cenoura e bréculos) — 396gr  77gr  469gr 421 Kcal
(eliE101[=T. 8 Incorporado no prato 00gr  00gr  00gr  OKeal
Vegetais Salada de tomate 03gr  O1gr 14gr  B8Kaal
S JEGEEEY Fruta da época 03gr  07gr 193gr  82Kcal
Pao Pao de mistura 32gr  05gr  192gr 97 Kecal
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229r 4.1gr 13,5gr 101 Keal

Sopa
Prato 297gr  11,6gr  01gr  224Kcal
Guarnicao 44gr  43gr  504gr  264Kcal
0,5gr 0,0 gr 1,59r 8 Kcal

0,3 gr 0,7 gr 19,3 gr 82 Kcal

775 Kcal

3,29r 0,5gr 19,2 gr 97 Kcal

2,7gr 4.2gr 13,8 gr 105 Kcal
34,2 gr 8,3 gr 15,9 gr 277 Keal
Guarnicao 00gr  00gr  00gr 0 Keal
Vegetais 17gr  08gr 124gr  65Kcal

Sobremesa 42gr  82gr 255gr  146Kcal
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689 Kcal

Pao 32gr  05gr  192gr 97 Kecal

Fruta do Més Sujeita a Confirmacao
apcer s
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Média Semanal 753 Kcal




Semana de V
Valor
g‘ertal Proteina e Va’lt?r Calérico | Alergénios
Carbono | Calérico
Almoco

3,49r 4,3 gr 15,1 gr 114 Keal

14,9 gr 14,9 gr 1,59r 199 Keal
Guarnicao 23gr  42gr  254gr 151 Kcal
Vegetais 02gr  00gr 14gr  6Kaal
Sobremesa 03gr  07gr 193gr  82Kcal

Pao 32gr  05gr  192gr 97 Kecal

25gr 4.2gr 13,4 gr 103 Kcal

Sopa
Prato 367gr 189gr 27.5gr 429 Kcal

0,0 gr 0,0 gr 0,0 gr 0 Keal

Guarnicao

0,4 gr 0,1gr 1,0gr 7 Keal
22gr 0,0 gr 21,6 gr 93 Kcal

3,29r 0,5gr 19,2 gr 97 Kcal

728 Kcal
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23gr 52gr  10,8gr 99 Kcal

22,6 gr 52gr 1,5gr 144 Kcal

Guarnicao 74gr  1d1gr  420gr  212Kcal
Vegetais 17gr  01gr  34gr  21Kcal
SLJEGEEEY Fruta da época 03gr  07gr 193gr  82Kcal
Pao de mistura 32gr  05gr 192gr  97Kcal

Canja com massinhas 79gr  06gr  116gr  85Keal

Abrotea assada 1549r  51gr 07gr 111 Kcal

[elIETGILETM Batata assada 47gr  40gr  361gr  203Kcal
Vegetais Salada de alface e tomate 04gr  01gr  1,0gr  T7Kcal
SLJEGEEEY Fruta da época 03gr  07gr 193gr  82Kcal
Pao P&o de mistura 32gr  05gr  192gr 97 Kcal

8,5¢gr 5,8 gr 29,7 gr 208 Kcal

Sopa
Prato 5,8 gr 04gr  650gr 293 Kcal
Guarnicao 00gr  00gr  00gr  OKcal
0,3 gr 0,0 gr 1,09r 5 Keal
0,3 gr 0,7 gr 19,3 gr 82 Kcal

3,29r 0,5gr 19,2 gr 97 Kcal
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Fruta do Més Sujeita a Confirmacao
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Guarnicao
Vegetais
Sobremesa
Pao

Sopa
Prato
Guarnicao

Guarnicao
Vegetais
Sobremesa

Guarnicao
Vegetais
Sobremesa
Pao

Sopa
Prato

Guarnicao

Semana de VI

rtal > H. de
* ﬂ

Ervilhas

Empadao de atum (arroz)
Incorporado no prato

Salada de alface, couve roxa e milho
Fruta da época

Pao de mistura

Pao de mistura

Fruta da época
Pao de mistura

Fruta do Més Sujeita a Confirmacao

* apbeado s

Média Semanal

5.2gr
23,1 9gr
0,0 gr
1,7 gr
0,3 gr

3,29gr

9,0 gr
26,3 gr
7,4 gr
0,3 gr
0,3 gr

3,29r

1,99r
12,1 gr
4,7 gr
1,09r
8,1gr

3,29r

4,2 gr
26,3 gr
7,3 gr
1,7 gr
0,3 gr

3,29r

1,8 gr
23,7 gr
0,0 gr
0,0 gr
2,59r

3,29r

4,3 gr 17,1 gr
14,3 gr 50,5 gr
0,0 gr 0,0 gr
0,8 gr 12,4 gr
0,7 gr 19,3 gr
0,5gr 19,2 gr
4,5 gr 27,5 gr
8,6 gr 0,7 gr
1,19r 43,5 gr
0,0 gr 0,2 gr
0,7 gr 19,3 gr
0,5gr 19,2 gr
5,19r 10,7 gr
0,1gr 0,0 gr
0,0 gr 36,1 gr
0,1gr 1,59r
53 gr 23,1 gr
0,5gr 19,2 gr
53 gr 13,1 gr
12,8 gr 1,7gr
1,19r 42,7 gr
0,8 gr 11,5 ¢gr
0,7 gr 19,3 gr
0,5gr 19,2 gr
5,1gr 10,1 gr
8,1gr 51,5gr
0,0 gr 0,0 gr
0,0 gr 0,0 gr
0,0 gr 24,8 gr
0,5gr 19,2 gr
770 Kcal

Valor

Calérico

129 Kcal

429 Keal

0 Kcal

65 Kcal

82 Kcal

97 Kcal

189 Kcal

185 Kcal

219 Keal

2 Kcal

82 Kcal

97 Kcal

97 Keal

49 Kcal

167 Keal

10 Keal

175 Kcal

97 Kcal

117 Keal

227 Keal

215 Keal

61 Kcal

82 Kcal

97 Kcal

94 Kcal

579 Kcal

0 Kcal

0 Kcal

107 Keal

97 Kcal

Valor
Calérico
Almoco

Alergénios

m 774 Keal 802 Keal
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